
Jegyzőkönyv 

Készült: Gáborján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. szeptember 30-án 
15 _órakor megtartott nyílt ülésén. 

Ülés helye: Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 
4122 Gáborján, Fő u. 1 06. szám 

Jelen vannak: Mező Gyula polgármester, Baranyai Endre alpolgármester, Koszorus-Titi 
Andrea, Sándorné Bunyík Andrea, Micskei Tamás képviselők. 

A napirendi pontok megtárgyalásán részt vesz: Jenei Attila jegyző, Bodnárné Molnár 
Anikó jegyzőkönyvvezető 

Napirendi pontok: 

1. Polgármesteri jelentés 
Ea: Mező Gyula polgármester 

2. Előterjesztés Gáborján Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről 
szóló 212021. (III. 12.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
Ea: Mező Gyula polgármester 

3. Előterjesztés a Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíj-program 2022. évi 
kiírásához történő csatlakozásról 
Ea: Mező Gyula polgármester 

4. Előterjesztés a Magyar Posta és Gáborján Község Önkormányzata között postai 
közreműködői és egyéb tevékenységek ellátására vonatkozó szerződés tervezetről 
Ea: Mező Gyula polgármester 

5. Különfélék 
Ea: Mező Gyula polgármester 

Mező Gyula: 
Tisztelettel köszöntök mindenkit. Megállapítom, hogy a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő jelen van, így a képviselő-testület 5 fővel határozatképes. A különfélék napirendi 
pont keretében javaslom megtárgyalásra a következő előterjesztéseket: 
A./ Előterjesztés a gyermekek védelméről, a szociális igazgatásról és az egyes szociális 

ellátásokról szóló 4/2006. (VI.29.) rendelet felülvizsgálatáról 
BI Előterjesztés a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 912015. 

(XI.20.) rendelet módosításáról 
Cl Előterjesztés a Gáborjáni ravatalozó tetőszerkezetének felújítását végző kivitelező 

szervezet kiválasztásához 
Dl Előterjesztés a Gáborján település környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztése projekt 

közbeszerzési eljárás megkezdéséről 

Mező Gyula: 
Kérem a képviselő-testületet, hogy a javasolt napirendi pontokat fogadja el. 
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A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 
szavaztak, a képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
napirendet fogadta el: 

Napirendi pontok: 

1. Polgármesteri jelentés 
Ea: Mező Gyula polgármester 

2. Előterjesztés Gáborján Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről 
szóló 2/2021. (III. 12.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
Ea: Mező Gyula polgármester 

3. Előterjesztés a Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíj-program 2022. évi 
kiírásához történő csatlakozásról 
Ea: Mező Gyula polgármester 

4. Előterjesztés a Magyar Posta és Gáborján Község Önkormányzata között postai 
közreműködői és egyéb tevékenységek ellátására vonatkozó szerződés tervezetről 
Ea: Mező Gyula polgármester 

5. Különfélék 
A/ Előterjesztés a gyermekek védelméről, a szociális igazgatásról és az egyes 
szociális ellátásokról szóló 4/2006.(VI.29.) rendelet felülvizsgálatáról 
Ea: Mező Gyula polgármester 
B/ Előterjesztés a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 
9/2015. (XI.20.) rendelet módosításáról 
Ea: Mező Gyula polgármester 
Cl Előterjesztés a Gáborjáni ravatalozó tetőszerkezetének felújítását végző 

kivitelező szervezet kiválasztásához 
Ea: Mező Gyula polgármester 
Dl Előterjesztés a Gáborján település környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztése 
projekt közbeszerzési eljárás megkezdéséről 
Ea: Mező Gyula polgármester 

1. napirendi pont Polgármesteri jelentés 

Mező Gyula: 
Tájékoztatom a tisztelt képviselő-testületet, hogy a Bajcsy-Zsilinszky utca és a József Attila 
utca aszfalt burkolatának felújítása befejeződött. Az egyik pályázatot a Magyar Falu Program 
keretében, a másikat az MVH-s programból valósult meg. A műszaki átadás holnap meg fog 
történni. A könyvtár, a faluház és az önkormányzat épületének az energetikai felújítása is a 
végéhez közeledik. Holnap kilenc órakor lesz a bejárás. A bölcsőde közbeszerzési eljárása 
lezajlott, bízunk benne, hogy a jövő héten az alap ásása el fog kezdődni . A közterületek 
karbantartására használt eszközökre is nyertünk pályázatot, de ezzel még nem foglalkoztunk. 
Most rengeteg elfoglaltságunk van, ezzel pedig még nem késtünk el, van rá még egy évünk és 
az is probléma, hogy itt a környéken nem lehet olyan Husqvama önjárós kistraktort 
beszerezni, mint amilyet szeretnénk. Berettyóújfaluból kértem ezzel kapcsolatban árajánlatot, 
de még nem kaptam meg. Az óvoda játszóudvara kész van, teljesen megújult. A kivitelező 
cég 800 ezer forintot számolt fel a telepítésért úgy, hogy a hintának a gödröt nekünk kellett 
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kiásunk és megtölteni homokkal. Az ott maradt régi játékokat megpróbáljuk felújítani, de 
nem valószínű, hogy meg fogják rájuk adni a használatbavételi engedélyt. Most már a 
játszótéri játékokat 5 évente felül kell vizsgáltatni. 

Micskei Tamás: 
En nem javasolnám ennek a márkának a megvásárlását, nekünk már kettőt kellett visszavinni, 
mert meghibásodott, nem vált be. Hondát néztünk helyette, azt is hasonló árban lehet 
beszerezni. 

Mező Gyula: 
Köszönjük a tájékoztatást, akkor utána fogunk nézni más típusnak. Lehet, hogy még nagyobb 
teljesítményű gépet is kapunk a rendelkezésre álló keretből. A szegélyvágóink Husqvama 
típusúak, de azokkal nincs baj , rendesen működnek. 

Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűzni valója, kérdése, javaslata az elhangzottakkal 
kapcsolatban. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra az előterjesztést. 
Kérem a képviselő-testületet, hogy aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 
szavaztak, a képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

15/2021. (IX.30.) számú határozat 

Gáborján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az elmúlt időszak 
fontosabb eseményeiről készült polgármesteri jelentést és elfogadta azt. 

Határidő: -
Felelős: Mező Gyula polgármester 

2. napirendi pont Előterjesztés Gáborján Község Önkormányzatának 2021. ev1 
költségvetéséről szóló 2/2021. (111.12.) számú önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Mező Gyula: 
A második napirendi pont a költségvetési rendeletünk módosítása. A költségvetésünk 
módosítására azért van szükség, mivel a különböző pályázatokon nyert pénzösszegeket be 
kell építenünk a költségvetésbe. A nyertes pályázatokból kapott pénzösszegek tételesen fel 
vannak sorolva a kiküldött előterjesztésben . 

Mező Gyula: 
Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűzni valója, kérdése, javaslata az elhangzottakkal 
kapcsolatban. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra a költségvetési 
rendelet módosításáról előterjesztést. Kérem a képviselő-testületet, hogy aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze. 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 
szavaztak, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi rendeletet alkotta: 
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GÁBORJÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
6/2021. (IX.30.) rendelete 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (111.12.) rendeletének 
módosításáról 

Gáborján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A 2021 évi költségvetésről szóló 2/2021. (III.12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban 
Rendelet) 2.§. (1) helyébe a következő rendelkezés lép 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi költségvetését 

Költségvetési és finanszírozási bevételét 
Költségvetési és finanszírozási kiadását 

60.528.275.- Ft-tal 
60.528.275.-Ft-tal 

módosítja és az önkormányzat 2021. évi 

módosított bevételét 
módosított kiadását 

586.493.628.- Ft-ban 
586.493.628.- Ft-ban 

állapítja meg. 

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 

254.045.661 Ft 
107.768.675 Ft 
12.790.098 Ft 

102.588.949 Ft 
18.939.000 Ft 
8.545.800 Ft 

7.050.000 Ft 
413.139 Ft 

332.447.967 Ft 
206.566.163 Ft 
118.392.857 Ft 
125.881.804 Ft 
73.572.928 Ft 

Működési költségvetés módosított kiadásai 
Személyi juttatások 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
Dologi kiadások 
Ellátottak pénzbeli juttatásai 
Egyéb működési célú kiadások 

- ebből: Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belül 
Tartalékok 

Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 
Beruházások 
- ebből: EU-s forrásból megvalósuló beruházás 
Felújítások 
- ebből: EU-s forrásból megvalósuló felújítás 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

2.§ 
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(1) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (IIl.12.) számú rendeletének 
1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 6, 7, 9.1, sz. melléklete helyébe ezen rendelet 1.1, 1.2, 2.1 , 2.2, 6, 7, 
9 .1, sz. melléklete lép. 

3.§ 

(1) Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Gáborján 2021 szeptember 30. 

Jenei Attila 
Jegyző 

Mező Gyula 
polgármester 

3. napirendi pont Előterjesztés a Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíj-program 
2022. évi kiírásához történő csatlakozásról 

Mező Gyula: 
A harmadik napirendi ponthoz kapcsolódóan arról kellene döntenünk, hogy csatlakozunk-e az 
ösztöndíj programhoz. Az Emberi Erőforrások Minisztériuma idén is meghirdette a Bursa 
Hungarica felsőoktatási ösztöndíjrendszer 2022. évi feltételeit. Ez a program hátrányos 
helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok részére teremt lehetőséget a továbbtanulásra. Az 
eddigi években is csatlakozott önkormányzatunk ehhez a programhoz, az idén is szeretnénk 
megtenni. A csatlakozási nyilatkozat beküldési határideje 2021. október 1. 

Mező Gyula: 
Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűzni valója, kérdése, javaslata az elhangzottakkal 
kapcsolatban. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra az előterjesztést. 
Kérem a képviselő-testületet, hogy aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 
szavaztak, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 

16/2021. (IX.30.) számú határozat 

Gáborján Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ban meghatározott jogkörében 
eljárva megtárgyalta az előterjesztést és úgy döntött, hogy csatlakozik a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi pályázati fordulójához. Az 
önkormányzat támogatásokhoz szükséges forrást 2022. évi költségvetése terhére biztosítja. 
Felhatalmazza a község polgármesterét, hogy a csatlakozáshoz szükséges nyilatkozatot aláírni 
és a szükséges intézkedéseket megtenni szíveskedjen. 

Határidő: 2021. október 1. 
Felelős : Mező Gyula polgármester 

s 



4. napirendi pont Előterjesztés a Magyar Posta és Gáborján Község 
Önkormányzata között postai közreműködői és egyéb tevékenységek ellátására 
vonatkozó szerződés tervezetről 

Mező Gyula: 
Tájékoztatom a tisztelt képviselő-testületet, hogy - mint mindenki előtt ismert - a helyi 
postahivatalt eddig magánszemélyek vállalkozásban üzemeltették. Augusztus hónapban 
visszaadták az üzemeltetést, ezután a Magyar Posta Zrt. végzi a postai szolgáltatással járó 
feladatokat. Egy személyt alkalmaznak, aki az irodai és a kézbesítői feladatokat is ellátja. 
Ezzel kapcsolatban a Magyar Posta képviselője megkeresett engem, elmondta, hogy ez nekik 
kötelező feladatellátás, üzemeltetni fogják a postát. Lett volna jelentkező a működtetésre, de 
nem adják ki bérbe. Úgy váltunk el, hogy továbbra is működtetik a postát és végszükség 
esetén, ha nem tudják ellátni a feladatot, akkor újra egyeztetünk és az önkormányzat átvenné 
az üzemeltetést. Bérbe adnák nekünk az épületet és a berendezést. Nekünk nem kellene az 
épület, hiszen ott van a takarékszövetkezet régi épülete, ami az önkormányzat tulajdonában 
van. A megbeszélés után pár héttel kaptunk tőlük egy kb 50 oldalas postai tevékenységek 
ellátására vonatkozó szerződés tervezetet, amiben le vannak fektetve az üzemeltetés feltételei. 
Ezzel bepróbálkoztak, hátha át tudnák adni a posta működtetését. Én nem javaslom, hogy ezt 
a szerződést aláírjuk, mert ez nagyon sokrétű feladat, nagy feladatot róna az önkormányzatra. 

• Az igaz, hogy sokkal kevesebb szolgáltatást lehet most igénybe venni, mint eddig és a postás 
is hivatalosan 20 percig fogadja az ügyfeleket a postán, de a valóságban amíg ügyfél van 
addig nem megy ki a faluba kézbesíteni. Kérem, mondják el a véleményüket. 

Baranyai Endre: 
Az épület karbantartás, fűtés, sok minden az önkormányzat felelőssége lenne. Én sem 
javaslom a szerződés megkötését. 

Koszorus-Titi Andrea: 
Egyetértek. 

Mező Gyula: 
Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűzni valója, kérdése, javaslata az elhangzottakkal 
kapcsolatban. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom, hogy szavazzunk. Kérem a 
képviselő-testületet, hogy aki egyetért azzal, hogy a Magyar Posta Zrt.-vel ne kössünk 
szerződést, az kézfeltartással jelezze. 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 
szavaztak, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 

17/2021. (IX.30.) számú határozat 

Gáborján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ban meghatározott jogkörében 
eljárva megtárgyalta a Gáborjáni postahivatal további működtetésével kapcsolatos 
előterjesztést és úgy döntött, hogy nem támogatja a Magyar Posta Zrt. által javasolt „a postai 
közreműködői és egyéb tevékenységek ellátására" vonatkozó szerződés megkötését. 
Felkéri a község polgármesterét, hogy a döntés tartalmáról a Magyar Posta Zrt.-t tájékoztatni 
szíveskedjen. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Mező Gyula polgármester 

5. napirendi pont Különfélék 
AJ Előterjesztés a gyermekek védelméről, a szociális igazgatásról és az egyes 

szociális ellátásokról szóló 4/2006.(VI.29.) rendelet felülvizsgálatáról 

Mező Gyula: 
A napirendi pont ismertetésére felkérem Jenei Attila Jegyző Urat. 

Jenei Attila: 
A 4/2006. (VI.29.) számú, a gyermekek védelméről , a szociális igazgatásról és az egyes 
szociális feladatokról szóló rendeletet javaslom hatályon kívül helyezni és a következő 
testületi ülésre egy teljesen új rendelet tervezetet készítenénk. A jelenleg hatályban lévő 
rendelet már régi , sok mindent kellene benne módosítani, ezért célszerű egy teljesen új 
rendeletet alkotni. 

Mező Gyula: 
Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűzni valója, kérdése, javaslata az elhangzottakkal 
kapcsolatban. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra az előterjesztést. 
Kérem a képviselő-testületet, hogy aki egyetért az előterjesztéssel az kézfeltartással jelezze. 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 
szavaztak, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi rendeletet alkotta: 

Gáborján Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2021. (IX.30.) számú rendelete 

a gyermekek védelméről, a szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátásokról szóló 
4/2006. (Vl.29.) számú rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Gáborján Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Tv. 13. §. (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvényben foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § A Rendelet 2021. október 1. napján hatályát veszti 

Záró rendelkezések 

2. § E rendelet 2021. október l-én lép hatályba. 

Gáborján, 2021 . szeptember 30. 
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Záradék: 

Mező Gyula 
polgármester 

Jenei Attila 

jegyző 

A rendeletet 2021. október 1. napján a helyben szokásos módon kihirdetésre került. 

Gáborján, 2021 . október 1. 

18/2021. (IX.30.) számú határozat 

J enei Attila 
jegyző 

Gáborján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ban meghatározott jogkörében 
eljárva megtárgyalta a gyermekek védelméről , a szociális igazgatásról és az egyes szociális 
ellátásokról szóló 4/2006. (VI.29.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára vonatkozó 
előterjesztést és úgy döntött, hogy utasítja a jegyzőt a hatályon kívül helyezett rendelet 
helyébe lépő új rendelet tervezetét és az ahhoz kapcsolódó előterjesztést készítse el és 
terjessze a képviselő-testület következő ülése elé. 

Határidő: 2021. november 30. 
Felelős: Jenei Attila jegyző 

5. napirendi pont Különfélék 
B/ Előterjesztés a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról 

szóló 9/2015. (XI.20.) rendelet módosításáról 

Mező Gyula: 
A napirendi pont ismertetésére szintén felkérem Jegyző Urat. 

Jenei Attila: 
A másik rendelet, amit módosítani szükséges, az a 9/2015. (XI.20.) szociális rendelet. Ebben 
főként technikai módosításokat kellene végrehajtani. Egyrészt a bevezető rendelkezést kellene 
módosítani, hiszen tartalmaz olyan szociális támogatást a rendeletünk, ami nem rászorultsági 
alapon adható és nem mindegy, hogy az Alaptörvénynek melyik cikkét idézzük be mint 
felhatalmazó rendelkezést, mert ezeket a fajta ellátásokat eredeti jogalkotói hatáskörben 
szabályozhatja a képviselő-testület, tehát be kell emelni még az Alaptörvény 32. cikkének aG}, 
bekezdését is. Ez az egyik része, a másik az eljárási határidők, hiszen ez a rendelet még a 
közigazgatási eljárási törvény hatálya alatt született, de már új eljárási törvény van, amely más 
határidőket határoz meg. Ezzel kell összhangba hozni a rendeletet. Olyan jogosultsági 
feltételek vannak a rendeletben, hogy a lakókömyezetnek a rendezettségét előírták, a mi 
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rendeletünkben is van két olyan kritérium, amit hatályon kívül kellene helyezni. A szociális 
ellátásokkal kapcsolatosan történtek módosítások. Kiléptünk a Bihari Szociális Szolgáltató 
Központ ellátási rendszeréből a szociális étkeztetéssel és a házi segítségnyújtással is. A házi 
segítségnyújtás a Baptista Tevékeny Szeretet Misszióhoz, az étkeztetés pedig a Magyar 
Pünkösdi Egyház Országos Cigánymisszióhoz került. Ezek a változások is átvezetésre 
kerülnének. 

Mező Gyula: 
Egyedül Kissné Szántó Erzsike gondozó dolgozott a Bihari Szociális Szolgáltató Központnál, 
ami az önkormányzatunknak 800 ezer forintjába került havonta. A misszió elvégzi ezt a 
feladatot úgy, hogy az önkormányzatnak nem kerül semmibe se. 

Mező Gyula: 
Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűzni valója, kérdése, javaslata az elhangzottakkal 
kapcsolatban. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra az előterjesztést. 
Kérem a képviselő-testületet, hogy aki egyetért az előterjesztéssel az kézfeltartással jelezze. 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 
szavaztak, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi rendeletet alkotta: 

Gáborján Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2021. (IX.30.) számú rendelete 

a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 9/2015. (XI.20.) számú 
rendelet módosításáról 

Gáborján Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Tv. 13 . §. (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 1. §. (2) bekezdésében, 10. §. (1) bekezdésében, 25. §. (3) bekezdés b) 
pontjában, 26. §-ában, 32. §. (1) bekezdés b) pontjában, 32. §. (3) bekezdésében, 45. §. (1) 
bekezdésében, 48. §. (4) bekezdésében, 92. §. (1) bekezdésében, 132. §. (4) bekezdésében, 
valamint a 134/E. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § A Rendelet preambuluma helyébe az alábbi bevezető rendelkezés lép: 

„Gáborján Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott jogalkotói hatáskörében eljárva, a rendelet 18. § és 
26. § vonatkozásában az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi 
CLXXXIX. Tv. 13. §. (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. §. (2) 
bekezdésében, 10. §. (1) bekezdésében, 25 . §. (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. §. (1) 
bekezdés b) pontjában, 32. §. (3) bekezdésében, 45. §. (1) bekezdésében, 48. §. (4) 
bekezdésében, 92. §. (1) bekezdésében, 132. §. (4) bekezdésében, valamint a 134/E. §-ában 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:" 

2. § (1) A Rendelet 11. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
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,,(3) Az eseti települési gyógyszertámogatás iránti kérelmet haladéktalanul, a kérelem 
beérkezését követő 8 napon belül, a rendszeres települési gyógyszertámogatás iránti kérelmet 
a kérelem beérkezését követő 60 napon belül el kell bírálni." 

(2) A Rendelet 16. § (8) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

,,(8) Az elemi kárra tekintettel kérelmezett települési támogatás megítéléséről az 
önkormányzat képviselő-testülete a kérelem beérkezésétől számított 60 napon belül dönt." 

(3) A Rendelet 17. § (8) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

,,(8) A kérelemről a kérelem beérkezését követő 60 napon belül dönteni kell." 

(4) A Rendelet 18. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

,,( 4) A benyújtott kérelemről a beérkezést követő 60 napon belül a képviselő-testület 

felhatalmazása alapján, átruházott hatáskörben a polgármester dönt." 

3. § A Rendelet 21. § a) pont aa) alpontja, valamint d) pontja hatályát veszti. 

4. § A Rendelet 28. § (2)-(5) bekezdései hatályukat vesztik. 

5. § A Rendelet 29. §-a hatályát veszti. 

6. § A Rendelet 30. §-a hatályát veszti. 

7. § A Rendelet 32. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az önkormányzat a házi segítségnyújtást a Baptista Tevékeny Szeretet Missziója útján a vele 
kötött ellátási szerződés alapján látja el." 

8. § A Rendelet 33. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Az önkormányzat a családsegítés körébe tartozó feladatait a Váncsod Községi 
Önkormányzattal közösen fenntartott Váncsodi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat útján 
látja el." 

Záró rendelkezések 

9. § E rendelet 2021. október l-én lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekben is alkalmazni kell. 

Gáborján, 2021. szeptember 30. 
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Záradék: 

Mező Gyula 
polgármester 

Jenei Attila 
jegyző 

A rendeletet 2021. október 1. napján a helyben szokásos módon kihirdetésre került. 

Gáborján, 2021. október 1. 

5. napirendi pont Különfélék 

Jenei Attila 
jegyző 

C/ Előterjesztés a Gáborjáni ravatalozó tetőszerkezetének felújítását végző 
kivitelező szervezet kiválasztásához 

Mező Gyula: 
A ravatalozó tetőszerkezetének felújítására a Magyar Falu Program keretében pályázatot 
nyertünk. A tetőfelújítás nem engedélyköteles. Az egyszerü beszerzési eljárás során 
ajánlattételi felhívásunkra a három ajánlattevő közül a legkedvezőbbet választottuk ki. A 
kivitelezéssel Gólián József Komádi illetőségű egyéni vállalkozót szeretnénk megbízni, Ö 
adta a legolcsóbb ajánlatot, bruttó 3.441.700.- Ft összegben. 

Micskei Tamás: 
Ebben az összegben a munkabér is benne van, vagy csak anyag? 

Mező Gyula: 
Ebben az árban minden benne van. 

Mező Gyula: 
Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűzni valója, kérdése, javaslata az elhangzottakkal 
kapcsolatban. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra az előterjesztést 
azzal, hogy a ravatalozó tetőszerkezetének felújítási munkáival Gólián József egyéni 
vállalkozót bízza meg az önkormányzat. Kérem a képviselő-testületet, hogy aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze. 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 
szavaztak, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 

19/2021. (IX.30.) számú határozat 

Gáborján Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Gáborjáni ravatalozó 
tetőszerkezetének felújítását végző kivitelező szervezet kiválasztásáról szóló előterjesztést, és 
az alábbi határozatot hozza: 
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Gáborján Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gáborjáni ravatalozó 
tetőszerkezetének felújítását végző kivitelező szervezet kiválasztására irányuló egyszerű 

beszerzési eljárás lefolytatását követően az alábbiakat állapítja meg: 

a beszerzési eljárás érvényes és eredményes, 
a legkedvezőbb ajánlatot adó szervezet: Gólián József egyéni vállalkozó 4138 
Komádi, Rákóczi u. 22. 
ajánlati ár: nettó 2.710.000.- Ft+ 731.700.- Ft ÁFA. Bruttó: 3.441.700.- Ft 

Gáborján Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
legkedvezőbb ajánlatot adó kivitelező szervezettel, Gólián József egyéni vállalkozóval a 
feladat ellátására vonatkozó vállalkozási szerződést írja alá. 

Határidő: 2021. október 10. 
Felelős: Mező Gyula polgármester 

5. napirendi pont Különfélék 
Dl Előterjesztés a Gáborján település környezetvédelmi infrastruktúra 

fejlesztése projekt közbeszerzési eljárás megkezdéséről 

Mező Gyula: 
A belvíz elvezetéses pályázathoz sikerült beszereznünk a szükséges dokumentumokat, 
engedélyeket, végül sikerült megtalálnunk az egyik tulajdonost is, akinek a telkét érinti a 
beruházás. Ez a két telek egy Budapest környékén élő nyugdíjas tanámőé. Nagyon nehezen 
tudtuk felvenni vele a kapcsolatot, mert nem vette fel a telefont. Végül a facebook-on 
keresztül sikerült. Hosszas egyeztetés után végül azt ajánlotta, hogy vegyük meg tőle a két 
telket. Ezt meg is tettük, a két telket megvásároltuk tőle százezer forintért. Sikerült a 
szolgalmi jogokat is bejegyeztetni a földhivatalnál. Most már elindíthatjuk a közbeszerzési 
eljárást, amelynek megindításához szeretném kémi a képviselő-testület felhatalmazását. 

Mező Gyula: 
Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűzni valója, kérdése, javaslata az elhangzottakkal 
kapcsolatban. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra az előterjesztést. 
Kérem a képviselő-testületet, hogy aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 
szavaztak, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

20/2021. (IX.30.) számú határozat 

Gáborján Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Gáborján település 
környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztése projekt közbeszerzési eljárás megkezdéséről szóló 
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Gáborján település 
környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztése című projekten belül a belvízcsatorna kiépítésének 
kivitelezésére vonatkozó közbeszerzési eljárását megindítsa. 

Határidő: 2021. október 30. 
Felelős: Mező Gyula polgármester 
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Mező Gyula: 
Megkérdezem, van-e még valakinek észrevétele? 

Koszorus-Titi Andrea: 
Dr. Stan Szimóna doktornő kérését szeretném átadni a képviselő-testületnek. Arra kért, 
mondjam el, hogy ha nem emelik meg a kézipatika működtetéséért kapott díjat akkor azt meg 
fogja szüntetni. Ebben az esetben fiókpatikát kellene Gáborjánba helyezni. Beszélt már erről a 
Váncsodi patikussal, aki szerint lehetőség van nálunk is fiókpatika létrehozására. A 
doktornőnek nincs teendője a kézipatikával, azt ketten kezeljük az orvosírnokkal. 

Mező Gyula: 
A kézipatikát nem lehet megszüntetni, arra szüksége van a falunak. A doktornőnek a váncsodi 
gyógyszerésznővel kell erről egyeztetni, hiszen vele kötött szerződést. 

Baranyai Endre: 
Gondolom, hogy az itt eladott gyógyszerek után bizonyos százalékot kap a doktornő, ezt 
kevesli, szeretne többet kapni. 

Mező Gyula: 
Itt nem adottak a feltételek egy fiókipatika nyitásához. Meg fogom keresni a doktornőt és 
átbeszéljük a problémát. Azért van a rendelőben három fő alkalmazott, hogy ezt a feladatot is 
megoldják. 

Mező Gyula: 
Megkérdezem, hogy van-e még valakinek észrevétele, hozzászólása? 

Több hozzászólás nem volt, ezért Mező Gyula polgármester az ülést bezárta. 

K.m.f. 
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